CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 J. 56/2013

G/04/. 10:014u,
5 c

Câmara Municipal de Toledo

Ofício n° 054/2018 - GVVD

12 de abril de 2018.

À Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Audiência Pública — Projeto de Lei n° 43/2018

Nas atribuições a mim conferidas como Presidente da

Comissão Especial, comunico esse conceituado Departamento

Legislativo que realizaremos no dia 18/04/2018, às 14h:30min,

AUDIÊNCIA PÚBLICA, com o objetivo de debater sobre o Projeto de

Lei n° 43, de 2018.

Atenciosamente,

VAG 10
Presidente da Comissão Especial

VER. LEANDRO MOURA

VER. ADEMAR DORFSCHMIDT
IP 44#1,-- ,.111111111.

VER. EDMUNDO FERNANDES i0f?

••
VER. PEDRO VARELA gildp,

.J. C;) 1,1  •

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.prieq.br  camara@c-toledo.pr.qov.br

	00000001